关于重庆文理学院学生社区心理辅导站
立项名单的公示

各学院：
为进一步完善心理健康教育工作体系，构建三全育人长效机制，根据《重庆文理学院学生社区心理辅导站建设方案（试行）》的文件要求，学校组织开展学生社区心理辅导站评选工作。经个人申报、专家评审等程序，现研究决定将杨桦、胡媛艳、何玲玲、何雯4人申报的“阳光心驿”等4个心理辅导站评选为“重庆文理学院学生社区心理辅导站”立项项目，现将结果予以公示（名单详见附件）。
公示时间：2023年11月6日至2023年11月8日止。
[bookmark: _GoBack]若对公示情况有异议，请于2023年11月8日17:00前通过电话、邮件或书信反馈到学生处。反映情况要实事求是，具体真实，实名反映，逾期不再受理。
电话：49891760
邮箱：974378815@qq.com
附件：重庆文理学院学生社区心理辅导站汇总表

 学生处
                            2023年11月6日
附件
重庆文理学院学生社区心理辅导站汇总表

	序号
	所在社区
	工作站
负责人
	负责人职称
职务
	工作站名称

	1
	沐歌星湖
	杨桦
	副教授
音乐学院
党总支书记
	阳光心驿

	2
	清澈蓝天
	胡媛艳
	副教授
教育学院
党总支副书记
	心晴港湾

	3
	书香观云
	何玲玲
	讲师
智能制造学院
党总支副书记
	心“理”有你

	4
	清风揽月
	何雯
	讲师
人工智能学院
党总支副书记
	润心小屋